
 
SIMON KUNNAN MERKKIPÄIVÄSÄÄNTÖ 
 
 
Simon kunta muistaa virka- ja työsuhteessa olevia työntekijöitään merkkipäivinä tämän 
säännön mukaan. Tämän säännön määräyksistä voidaan poiketa kunnanjohtajan erillispäätöksellä. 
 
 
1 Syntymäpäivät: 50- ja 60-vuotispäivät työntekijöille ja luottamushenkilöille 
  
 Lahja määräytyy palveluksessa olovuosien mukaan: 
 

alle 10 v kakku, kukat ja muistaminen 50 € 
 
10 v - 20 v kakku, kukat ja muistaminen 100 € 
 
20 v - 30 v kakku, kukat ja muistaminen 150 € 
 
30 v - 40 v kakku, kukat ja muistaminen 200 € 
 
yli 40 v kakku, kukat ja muistaminen 250 € 
 
Kunnan viiri luovutetaan pääsääntöisesti yli viisi vuotta palvelleille 60-vuotissyntymäpäivän 
yhteydessä. 
 
70-vuotispäivä ja siitä eteenpäin muistaminen tapahtuu kunnanjohtajan päätöksellä. 
 

2 Kuntaliiton muistomerkit - pitkästä kunta-alan palveluksesta 
 
 20 vuotta Suomen Kuntaliiton hopeinen ansiomerkki 
 30 vuotta Suomen Kuntaliiton kultainen ansiomerkki 
 
 Kunniamerkkitoimikunta hoitaa ansiomerkkien hakemisen. 
 
3 Läksiäislahja 
 
 Eläkkeelle siirryttäessä lahja määräytyy Simon kunnan palvelusvuosien mukaan: 
 
 alle 5 v  kakku, kukat ja muistaminen 50 € 
 
 5 v - 10 v kakku, kukat ja muistaminen 100 € 
 
 10 v - 20 v kakku, kukat ja muistaminen 150 € 
   
 20 v - 30 v kakku, kukat ja muistaminen 200 € 
   
 yli 30 v - kakku, kukat, kunnan viiri ja muistaminen 250 € 
  
  
  



Työpaikkaa vaihdettaessa 
 
 alle 5 vuotta palvelleille kakku ja kukat 
  
 yli 5 v palvelleille kakku, kukat ja muistaminen 50 € 
 

 
4      Yhdistysten, säätiöiden ja yritysten merkkipäivämuistaminen 

 
 Toimijoita muistetaan 25, 50, 75 ja 100-vuotisjuhlien yhteydessä, mikäli kuntaan tulee virallinen 

kutsu. Muistamisen arvo on 50 – 100 euroa. 
 
5      Kuolemantapauksessa 
 
 Kunnan palveluksessa olevan henkilön muistoa kunnioitetaan kuolinpäivänä tai suru-uutisen 

saavuttua työpisteen suruliputuksella ja omaisille lähetettävillä kukilla. Kunnan osallistuessa 
virallisesti henkilökuntaan kuuluvan tai luottamushenkilön hautajaisiin haudalle tilataan 
kukkalaite. Niin sanotut hiljaiset hautajaiset huomioidaan suruvalitteluadressilla, ellei omaisten 
tahdosta muuta johdu. 

 
 Kunnan palveluksesta eronneen tai luottamustehtävistä luopuneen henkilön poismenoa 

kunnioitetaan kunnanjohtajan harkinnan mukaan. 
  
 Sotaveteraanien muistoa kunnioitetaan kukkalaitteella. 
 
6      Luottamustehtävistä luopuvia 
 

 Luottamustehtävistä luopuvia muistetaan valtuustokauden vaihtuessa. 
 
 

7      Kustannusten jakautuminen 
 
 Luottamushenkilöiden muistaminen menee keskushallintopalveluista kunnanhallituksen 

kustannuspaikalta. Henkilökunnan muistaminen menee kunkin toimialueen omalta 
kustannuspaikan menoista. 
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